Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 059/GDG/IFC-CAM/2014, DE 10 DE MARÇO DE 2014

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 120/2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Camboriú resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ALEXANDRE FERNANDES COIMBRA, ocupante do
cargo de Engenheiro Civil, Matrícula nº 2037041, HUMBERTO JOÃO DUTRA JUNIOR,
ocupante do cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula nº 1187949 e ANTONIO JOSÉ
PEREIRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1158372, para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela Empresa Soberana Serviços e
Construções Ltda – Processo n° 23350.000536/2013-83, durante a vigência do contrato n°
012/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 023/GDG/IFC-
CAM/2014.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
Diretor-Geral